Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ
от _____20 года № ЛЗ

О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 03 февраля

2012 года № 1 «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги по организации и проведению

проверки достоверности определения сметной стоимости объектов
капитального строительства, финансирование строительства, реконструкции

или технического перевооружения (если такое перевооружение связано со
строительством или реконструкцией) которых планируется осуществлять с

привлечением средств областного бюджета, за исключением случаев, когда в
соответствии с федеральным законодательством такая проверка

осуществляется федеральными органами исполнительной власти или
подведомственными им организациями»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных
регламентов исполнения государственных функций (предоставления
государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденным постановлением
Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Административный регламент предоставления государственной
услуги по организации и проведению проверки достоверности определения сметной
стоимости объектов капитального строительства, финансирование строительства,
реконструкции или технического перевооружения (если такое перевооружение
связано со строительством или реконструкцией) которых планируется осуществлять
с привлечением средств областного бюджета, за исключением случаев, когда в
соответствии с федеральным законодательством такая проверка осуществляется
федеральными органами исполнительной власти или подведомственными им
организациями, утвержденный приказом комитета государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 03 февраля 2012
года № 1, следующие изменения;

1) абзац третий пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Режим работы; с понедельника по четверг - с 8 часов 30 минут до 17 часов 30
минут, в пятницу - с 8 часов 30 минут до 16 часов 30 минут, перерыв на обед с 13
часов до 13 часов 48 минут.»;

2) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

Председатель комитета М. Москвин

Приложение
к приказу комитета государственного строительного

надзора и государственной экспертизы Ленинградской
области

от « » _____ УЛ 20 года №

Приложение 3
к Административному регламенту

предоставления государственной услуги по организации и
проведению проверки достоверности определения сметной

стоимости объектов капитального строительства,
финансирование строительства, реконструкции или

технического перевооружения (если такое перевооружение
связано со строительством или реконструкцией) которых

планируется осуществлять с привлечением средств
областного бюджета, за исключением случаев, когда в
соответствии с федеральным законодательством такая

проверка осуществляется федеральными органами
исполнительной власти или подведомственными им

организациями

Почтовые адреса, график работы, справочные телефоны МФЦ и его филиалов

№
п/п

Н аименование
филиала

П очтовы й адрес Г раф ик работы А дрес электронной
почты

Телефон

1 М Ф Ц 191311, Россия,
Санкт-

П етербург, ул.
Смольного,

д. 3, литер А

понедельник-
четверг - с 9.00

до 18.00,
пятница - с

9.00 до 17.00,
перерыв с

13.00 до 13.48,
вы ходны е дни

- суббота,
воскресенье

m fc-info@ lenreg.ru 8(812)
577-47-
30

2 Ф илиал М Ф Ц
«Волосовский»

188410,
Л енинградская

область, г.
Волосово,

У садьба СХТ,
дЛ , лит. А

П онедельник -
воскресенье

с 9:00 до 21:00,
без перерывов

на обед и
выходных.

m fcvolosovo@ gm ail.com 8(904)
550-55-
50

3 Ф илиал М Ф Ц
«Всеволож ский-
Н овосаратовка»

188681,
Л енинградская

область, д.
Н овосаратовка,

Центр, д. 8

Еж едневно с
9:00 до 21:00,
без переры ва

на обед и
выходных

m fcvsev@ gm ail.com 8(812)
456-18-
88

4 Ф илиал М Ф Ц
«Кингисеппский»

188480,
Ленинградская

П онедельник -
пятница с 9:00

- 8(921)
181-10-

mailto:mfc-info@lenreg.ru
mailto:mfcvolosovo@gmail.com
mailto:mfcvsev@gmail.com

область, г.
К ингисепп, ул.
Ф абричная, д.

14-Б

до 18:00,
суббота с 9:00

до 14:00 без
перерывов на

обед

35

5 Ф илиал М Ф Ц
«Лодейнопольский»

187700,
Ленинградская

область, г.
Л одейное Поле,

ул. К арла
М аркса, д. 36,

лит. Б

П онедельник -
пятница с 9:00

до 18:00,
суббота с 9:00

до 14:00 без
перерывов на

обед

m fclodpol@ gm ail.com 8(931)
535-15-
69

6 Ф илиал М Ф Ц
«Выборгский»

188800,
Л енинградская

область, г.
Выборг, ул.

В окзальная, д.
13

Ежедневно с
9:00 до 21:00,
без переры ва

на обед и
вы ходны х

m fcvyborg@ gm ail.com 8(911)
956-45-
68

7 Ф илиал М Ф Ц
«П риозерск»

188760,
Ленинградская

область, г.
П риозерск, ул.

Калинина, д. 51

Ежедневно с
9:00 до 21:00,
без перерыва

на обед и
выходных

m fcprioz@ gm ail.com 8(921)
099-78-
77

8 Ф илиал М Ф Ц
«Тихвинский»

187550,
Л енинградская

область, г.
Тихвин, 1-й

м икрорайон д. 2

П онедельник -
пятница 9:00 -

21:00 без
переры ва на

обед и
выходны х

m fctihvin@ gm ail. com 8(911)
091-11-
25

9 Ф илиал М Ф Ц
«Тосненский»

187002,
Л енинградская

область, г.
Тосно, ул.

Советская, д. 9в

Еж едневно с
9:00 до 21:00,
без выходных

и перерывов на
обед

m fctosno@ gm ail .com 8(911)
090-78-
65

mailto:mfclodpol@gmail.com
mailto:mfcvyborg@gmail.com
mailto:mfcprioz@gmail.com